
Hurá do školy!

Platnost nabídky od 31. 7. od 8 hodin do  13. 8. 2013

nebo do vyprodání zásob

Hurá do školy!Hurá do školy!Hurá do školy!Hurá do školy!

Exkluzivně u nás 
toto DVD

za 99 Kč
při nákupu 

nad 499 Kč

sešit
za 3,25 Kč

při koupi 
6 ks

temperové
barvy
za

69,90 Kč 
Tablet MY AUDIO908 DCC

úhlopříčka 9,7“, rozlišení 1024x768
za 2999 Kč 

Uvnitř DVD
sleva 

10 %
na potřeby pro školáky.

-50%

úrok

Jednou na místě 
a pak 9x:

299,90

23_CR_REG_BTS.indd   1 22.7.13   22:51



2 Ceny na této dvoustraně
platí do 13. 8. 2013.

1. Mikina vel.: 6–15 let  2. Mikina vel.: 1,5–7 let  3. Tepláky vel.: 6–15 let  4. Tepláky vel.: 1,5–7 let
5. Tenisky vel.: 27–39  6. Tenisky vel.: 21–32

1.–4. Spodní prádlo vel.: 1,5–13 let 1.–4. Domácí obuv vel.: 21–32

Spodní 
prádlo

109,-

3.

1.

Nyní
269,-

299,-Dříve

3.

5.

Nyní
199,-

249,-Dříve

2.

Nyní
229,-

269,-Dříve

4.

6.

Nyní
169,-

219,-Dříve

4.1. 2.

Mikiny
od

269,-
Nyní

229,-
269,-Dříve

Nyní
169,-

229,-Dříve

Materiálové složení
najdete na visačce.

23_CR_REG_BTS.indd   2 22.7.13   22:51



3

1. Mikina vel.: 1,5–7 let  2. Mikina vel.: 6–15 let  3. Tepláky vel.: 1,5–7 let  4. Tepláky vel.: 6–15 let
5. Obuv vel.: 23–32  6. Tenisky vel.: 27–39  

1.–4. Domácí obuv vel.: 21–32

2.

3.

4.

1.

Domácí
obuv

119,-

Tepláky
od

229,-

4.

2.

6.

1.

3.

5.

Nyní
269,-

299,-Dříve

Nyní
199,-

249,-Dříve

Nyní
229,-

269,-Dříve

Nyní
169,-

219,-Dříve

Nyní
229,-

269,-Dříve

Nyní
169,-

229,-Dříve

Materiálové složení
najdete na visačce.

www.ffmoda.com

Magazín
Zpátky do školy

Magazín

MÓDNÍ ŠKOLA
VOLÁ

23_CR_REG_BTS.indd   3 22.7.13   22:52



44 Ceny na této dvoustraně
platí do 13. 8. 2013.

145,90 

99,90

1790,- 

1190,-
289,- 

199,90
169,90 

117,90

Box
na sešity
A4
Planes

Anatomický
školní batoh Planes
ergonomicky tvarovaný, odlehčený s 3D hliníkovou 
konstrukcí, která zajišťuje správné usazení na 
zádech, měkčené popruhy jsou navrženy tak,
aby rovnoměrně zatížily ramena dítěte

Kufřík 
Planes
35 cm

Sáček
na cvičky 
Planes

V KINECH OD 22. SRPNA 2013

119,90 

79,90
69,90 

45,90
Temperové 
barvy
12 ks

Pastelky
18 ks

od 199,-

Hvězdné příběhy Čtyřlístku
1993–1995

HRAJTE SI S NÁMI!

-30%

-30% -30% -30%

©Disney

-30%-30%

-20%

ilustrační foto

Najdi v Tesco prodejnách v poličkách mezi Disney výrobky
v oddělení papírnictví a knížek odpověď na otázku:

Jak se jmenuje závod, který absolvuje
Prášek a ostatní letadla?

Pokud jste našli odpověď na naši otázku, pošlete ji spolu s vaší adresou 
a telefonem buďto e-mailem na adresu: soutez@kartonpp.cz, nebo poštou 

na tuto adresu: KARTON P+P spol. s r. o., Havránkova 11, 619 00 Brno
(obálku označte Soutěž Tesco ČR).

Své odpovědi posílejte do 31. 8. 2013
(rozhodující bude datum v e-mailu nebo na poštovním razítku).

Sto z vás, kteří pošlou správnou odpověď, odměníme dvěma poukázkami na 2D představení 
fi lmu Letadla, které budou platné v síti kin CineStar nebo Cinema City v České republice
(prosím, zvolte si jednu z výše uvedených kino sítí a její jméno nám zašlete 

společně se svou odpovědí). Seznam výherců bude zveřejněn nejpozději 15. 10. 2013
na stránkách www.kartonpp.cz, kde zároveň naleznete více informací o soutěži. Ze soutěže 

jsou vyloučeni zaměstnanci a rodinní příslušníci společnosti Tesco a pořadatelé soutěže.

23_CR_REG_BTS.indd   4 22.7.13   22:55



55

49,90 

34,90

49,90 

39,90
29,90 

18,90
14,90 

9,90

39,90 

19,90

66,90 

39,90
19,90 

9,90
29,90 

14,90

44,90 

23,90
27,90 

15,90

Maped Pastelky 
trojboké
s ořezávátkem, 12 ks

Vodové barvy
12 barev, 30 mm

Fixy
12 barev
6 barev 9,90 (15,90�)

Voskovky
12 ks
- 6 ks 5,90 (8,90�)

Nůžky Greenlogic
17 cm, symetrické

Box na sešity A5
- A4 49,90 (83,90�)

Tesco Value 
Výkresy
A4, 10 listů
(1 list = 0,19)
- A3 16,90 (33,90�)
(1 list = 1,69)

Skicák
A4, 20 listů
(1 list = 0,75)
- A3 20 listů 28,90 (58,90�)
(1 list = 1,45)

Kores
Lepicí tyčinka
15 g

Barevný papír
A4, 20 listů
(1 list = 0,80)

Čím budou, už přesně vědí.

Hurá do školy!

-30%

-40%

-50% -40%

-30%-35%-20%

-45%

-50% -50%

Čím budou, už přesně vědí.Čím budou, už přesně vědí.Čím budou, už přesně vědí.

školy!školy!školy!školy!

Adélka M.  –  výtvarnice

školy!

23_CR_REG_BTS.indd   5 22.7.13   22:57



6 Ceny na této dvoustraně
platí do 13. 8. 2013.

Čím budou, už přesně vědí.
Hurá do školy!
Čím budou, už přesně vědí.Čím budou, už přesně vědí.Čím budou, už přesně vědí.Čím budou, už přesně vědí.Čím budou, už přesně vědí.

školy!školy!školy!

Péťa K. –  tenistka

cena za 1 ks

7,91
při koupi 6 ks

Školní sešit A4 EKO
440, 444 nebo 445
Běžná cena za 1 ks 9,50
V nabídce také sešity Eko 
420, 424, 425, 460, 464, 
465 5 + 1 ZDARMA.
Slevu je možné uplatnit 
pouze při nákupu stejného 
druhu sešitů.

249,- 

129,90

11,90 

7,90
24,90 

16,90

14,90 

6,90

4,90 

2,90

439,- 

299,-
39,90 

23,90

82,90 

47,90

Roller Stabilo’s 
Move easy
nová generace, 
protiskluzová
úchytná část ergo 
s masážními body, 
vhodné pro praváky
a leváky

Sada
grafitových
tužek 
3 ks, tvrdost 1, 2, 3
nebo 3x 1, 3x 2, 3x 3
(1 ks = 2,63)

Ořezávátko 
Maped shaker
dvojité

Trojúhelník 
16 cm
- úhloměr 5,90 (12,90 )

Obal na sešity A6
čirý, modrý, zelený, žlutý, 5 ks
- Obal na sešit A5 čirý, modrý,  
zelený,  žlutý, 10 ks 4,90 (8,90�)
- Obal na sešit A4 čirý, modrý, 
zelený, žlutý, 10 ks 6,90 (11,90�)

Penál plný
třípatrový

Kružítko
Maped Study
tuha 2 mm

Pilot Roller Frixion
0,7, modrý, červený nebo černý,
speciální inkoust lze vymazat 
plastovým zakončením rolleru 

19,90 

12,90

Sešit Danmark A5
motiv giraffe, cat&dog, 
frog,garden tiger, safari, 
cars & motors, cool dog
- A5 linka 60 listů 
- A4 linka 60 listů
24,90 (38,90�)
- A5 zápisník 96 listů 
29,90 (46,90�)

-40%

-30%

-45%

-40%

-30%

-30%

-40%

-50%

5 + 1
Z D A R M A

-35%

23_CR_REG_BTS.indd   6 22.7.13   23:00



7

- Dětský předškolní batoh Minnie 299,- (429,-�) -30 %
- Školní penál Minnie, plný, patrový s chlopní 279,- (399,-�) -30 %
- Box na sešity A5 Minnie 89,90 (129,90�)
-  Kufřík Minnie 199,90 (289,-�) -30 %

V nabídce další školní potřeby s motivem Minnie se slevou 30 %.

- Anatomický batoh Hello Kitty 999,- (1429,-�) -30 %
- Box na sešity A5 Hello Kitty 89,90 (129,90�) -30 %
- Sešit 544 A5 Hello Kitty 19,90 (28,90�) -30 %
-   Školní jednopatrový penál Hello Kitty 279,- (399,-�) -30%

V nabídce další školní potřeby s motivem Hello Kitty se slevou 30 %.

- Penál Etue Šmoulové na domalování 249,- (385,-�) -35 %
- Fixy Šmoulové 12 ks 39,90 (61,90�)
- Pastelky Šmoulové 12 ks 46,90 (72,90�)
-  Pokladnička se zámkem Šmoulové 79,90 (123,90�)

V nabídce další školní potřeby s motivem Šmoulové se slevou 35 %.

- Anatomický batoh Spiderman 999,- (1429,-�) -30 %
- Sešit A5 544 Spiderman 19,90 (28,90�) -30 %
- Peněženka Spiderman 129,90 (187,90�) -30 %
-  Školní penál Spiderman, etue 119,90 (172,90�) -30 %

V nabídce další školní potřeby s motivem Spiderman se slevou 30 %.

Šmoulové

23_CR_REG_BTS.indd   7 22.7.13   23:01



8 Ceny na této dvoustraně
platí do 13. 8. 2013.

17,90 

9,90

899,- 

399,-
499,- 

349,-

1399,- 

699,-

149,90 

99,90

1290,- 

899,-
1290,- 

899,-

Tesco Value 
Sáček na obuv

Školní 
ergonomický 
batoh
motiv kočka pro holky, 
motiv auta pro kluky

Tesco Value
Batoh
pro kluky nebo holky Židle Victoria

Studentská židle 
Geri

Anatomický školní batoh 
Miss you nebo Racing car

Batoh
Cool plus
ergonomicky 
tvarovaný,
odlehčený
s 3D hliníkovou 
konstrukcí, která 
zajišťuje správné 
usazení batohu na 
zádech,
mix motivů

- Bublifuk
- Korekční páska
- Náhrdelník
- Korálky

- Samolepicí blok
- Propiska dřevo
- Propiska dřevo – žirafa
- Gumičky do vlasů

- Omalovánky s nálepkami 16 stran
- Mikrotužka 3 ks (1 ks = 10,-) 
- Pastelky v tubě, 24 ks
- Gelová pera 4 ks (1 ks = 7,50)

- Kalkulačka
- Vodovky 

99,90 

69,90Cvičky
velikost 18–28

-40% -50%

-30%

-55% -30% -30%

-30%

-30%

30,-

vše
za 

20,-

vše
za 

10,-

vše
za 

23_CR_REG_BTS.indd   8 22.7.13   23:03



9

-20 % na všechny
reproduktory HP -25 % na uvedené mobilní telefony

190

180

170

160

150

190

180

170

160

150POPLATEK 

ZA VYŘÍZENÍ
845622

POPLATEK 
ZA PREDČASNÉ 

SPLACENÍ
845624

POPLATEK 

ZA VEDENÍ ÚČTU

845623

Čím budou, už přesně vědí.

Hurá do školy!
Čím budou, už přesně vědí.Čím budou, už přesně vědí.Čím budou, už přesně vědí.

školy!školy!školy!školy! Kuba F. – pilot

DVD Disney
Běžná cena za 1 ks 199,-

63,- 

49,-

od 324,-

od 99,-

Pětiminutovky
z ČJ pro 2. ročník
V nabídce další 
vzdělávací učebnice 
od 25,-.
Neplatí pro OD a MY.

Učím se
Velká písmena
V nabídce další tituly řady 
Učím se.
Neplatí pro OD a MY.

- NOKIA 100  579,- (777,-�)
-  SAMSUNG GALAXY

POCKET S5300  1869,- (2499,-�)
- SAMSUNG E1200  369,- (499,-�)
- ZTE BLADE III  3069,- (4099,-�)
- NOKIA 109  749,- (999,-�)

999,- 

779,-
Tesco
Mikrosystém MC911
CD a MP3 přehrávač, 
AM/FM rádio

cena za 1 ks

99,50
při koupi 2 ks

U Hotovostních 
půjček jsme 
zavřeli poplatky 
do chládku

Volejte zdarma 800 555 249 nebo 
navštivte náš stánek v prodejně.

U uvedeného příkladu (při počtu splátek 84, při poskytnutí 1. 8. 2013, první splátce 1. 9. 2013, se splatností všech dalších splátek k 15. dni 
v měsíci počínaje 15. 10. 2013 a lhůtě splatnosti 15. 8. 2020) je RPSN 17,2 %, roční úroková sazba 15,90 % a celková částka splatná spot-
řebitelem 117 516 Kč. Tato nabídka není veřejným příslibem, získáte ji při splnění podmínek Home Credit a.s., který je poskytovatelem 
Finančních služeb. Každá žádost o úvěr je posuzována individuálně. Konkrétní nabídka se může od prezentované lišit. Při schvalování 
úvěru může být využito dotazování se do úvěrových registrů SOLUS a Nebankovního registru klientských informací. Více informací 
včetně informací o úvěrových registrech najdete na  www.itesco.cz/fs.

70 000 Kč

 1 399 Kč
jen za

měsíčně

například

ilustrační foto ilustrační foto

ilustrační foto

ilustrační foto ilustrační foto ilustrační foto

1 + 1
Z D A R M A -20%

-20%

-35%
na 

na konzolové hry
Classic Platinum

Čím budou, už přesně vědí.Čím budou, už přesně vědí.Čím budou, už přesně vědí.

školy!školy!
Čím budou, už přesně vědí.

23_CR_REG_BTS.indd   9 22.7.13   23:05



10 Ceny na této straně platí do 13. 8. 2013.10

2999,- 

1999,-

1999,- 

1599,-
55,90 

od 43,90

1199,- 

899,-
11490,- 

10490,-

999,- 

899,- 7999,-

Stolní PC HP Pavilion
20-b101ec All in One
úhlopříčka 20“ (50,8 cm),
s reproduktory a webkamerou,
4 USB 2.0, klávesnice,
myš, 1,4 GHz procesor AMD E1-1200 APU, 
4 GB RAM, 500 GB HDD,
OS Windows 8

Multifunkční 
zařízení HP 
Deskjet Ink 
Advantage 
3515
tiskárna, skener, 
kopírka, USB 2.0, 
WiFi, HP ePrint, 
mobilní tisk, dvě 
inkoustové kazety: 
černá a tříbarevná, 
spotřeba 10 W1049010490

Notebook HP Pavilion G6 
2302SC
úhlopříčka displeje 15,6“, dvoujádrový 
procesor AMD E2-1800, rozlišení
1366 x 768, 6 GB RAM,
1 TB HDD, HDMI, WiFi,
webkamera, OS Windows 8

Notebook ACER ASPIRE E1-531
15.6“ LED displej, rozlišení 1366x768 CineCrystal, 4 GB RAM, 
Intel HD Graphics, HDD 500 GB – 5400 otáček, Windows 8 64-bit, 
DVD, WiFi, Webkamera, HDMI 
+ Set příslušenství GENIUS 4 v 1 ZDARMA

Tablet 
MY AUDIO 
708DCC
úhlopříčka 7“, 
ARM Cortex A8, 
rozlišení 800 x 480, 
RAM 512 MB,
flash 8 GB,
Android 4.0.4.,
Wi-Fi

DVD přehrávač 
LG DP122
přehrává běžné 
formáty, USB vstup, 
podpora Dolby Digital

Multifunkční zařízení
HP Deskjet 1050A
kopírka, skener, tiskárna
v jednom přístroji, rychlost 
čb. tisku až 16 str./min., 
rozlišení skeneru 1200 dpi, 
USB 2.0 Hi-Speed

-20 % na všechna sluchátka SONY

9499,-

Hurá do školy!

UŠETŘÍTE

100,-

UŠETŘÍTE

1000,-

DÁREK
NAVÍC

ilustrační foto

ilustrační foto

na všechna sluchátka SONY
ilustrační fotoilustrační fotoilustrační foto

-20%-25%

-30%

úrok

Jednou na místě 
a pak 9x:

799,90

úrok

Jednou na místě 
a pak 9x:

949,90

úrok

Jednou na místě 
a pak 9x:

1049,-

Nabídka splátkového prodeje platí na vybrané zboží 
elektro od 31. 7. 2013 do 24. 9. 2013. Nabídka není 
veřejným příslibem a platí při splnění podmínek Home 
Credit a.s., který je poskytovatelem Finančních služeb.

Nákup
s nulovým úrokem

23_CR_REG_BTS.indd   10 22.7.13   23:07


